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Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4024
5061

W42769201
3.000 SEK

Saab 9-5 -05
Bensintank Insprutning 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

27.100
A

4026
5061

W1113978
3.495 SEK

Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning Bak

SAAB 9-5 06-10 B205E/B AUTOMAT 4DR SEDAN ETANOL E8
1 TRASIGT FÄSTE

Karstorps Bildemontering AB
011-4954000

19.469
A*

4026
5061

W202522
1.499 SEK

Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning 

SAAB 9-5 I, 4D, TURBO BIOSAAB 9-5 LINEAR SEDAN 2.
 

Ekholms Bildemontering AB
019-577088

26.429
A

4026
5061

W129656
2.895 SEK

Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning 

5DCBI 2.0T E85 AUT SVARTBIOPOWER
 

Ekholms Bildemontering AB
019-577088

17.980
A

4026
5061

W212606
2.895 SEK

Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning 

SAAB 9-5 I, 5D, LGRÅSAAB 9-5 LINEAR SPORTCOM
 

Ekholms Bildemontering AB
019-577088

23.451
A

4026
5061

W59330301
3.750 SEK

Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

24.052
A

4026
5061

W59240001
3.000 SEK

Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

23.804
A

4026
5061

W46212601 Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

26.000
A

4026
5061

W42051901 Saab 9-5 -07
Bensintank Insprutning 

 
BIOPOWER

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

20.909
A

4026
5061

W34590801 Saab 9-5 -07
Bensintank Insprutning 

 
BIOPOWER

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

22.428
A

4026
5061

W61700501 Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning 

 
BIOPOWER UTAN KOLFILTER

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

24.582
A

4026
5061

W60078301 Saab 9-5 -07
Bensintank Insprutning 

 
BIOPOWER

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

27.021
A

4026
5061

W57309901 Saab 9-5 -07
Bensintank Insprutning 

 
BIOPOWER

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

29.541
A

4026
5061

W156412 Saab 9-5 -06
Bensintank Insprutning 

SAAB 9-5 VECTOR SEDAN 2. B205E/B M 4DR ETANOL E85
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

25.296
A

4024
5061

W115162 Saab 9-5 -05
Bensintank Insprutning 

SAAB 9-5 LINEARBUS05 SP B205E/B M 5DR ETANOL E85
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

27.671
A


